保護者様 令和元年７月２日
諏訪市立中洲小学校

小林 みゆき

第７１回諏訪市スポーツ祭水泳競技大会 兼 学童泳力テスト 参加者募集

標記大会が下記の通り開催されますので、ご案内致します。

記

１ 日 時 令和元年８月３日（土） 午前８時００分開会式開始

２ 場 所 すわっこランド 屋外５０ｍプール

３ 参加資格 諏訪市内在住・在学の小学生

４ 参加区分 （１）スポーツ祭 ①学年別 ・３年生以下 ・４年生 ・５年生 ・６年生
②共 通 ・１～６年生

（２）本大会に参加する選手は、「学童泳力テスト」の対象となります。
学童泳力テスト ①Ｂグループ：小学４年生以下

②Ｃグループ：小学５，６年生
５ 種 目
＜小学生の部＞ 男女別に実施。一人何種目でも出場可。
○自由形、背泳ぎ、平泳ぎ、バタフライ：各種目とも５０ｍ（学年別）・１００ｍ（共通）
○個人メドレー２００ｍ（共通） ○リレー、メドレーリレー 各２００ｍ（共通）
※リレー・メドレーリレーは１チーム４人で編成し、各校２チーム以上エントリーできます。
ただし、学童泳力テストの対象は、男女各１チームとなります。

※リレーチームの編成については、リレー参加希望者の中で検討します。

６ 競技方法 オープンタイムレース

７ 申し込み 下記参加申込書に必要事項を記入し、７月８日（月）までに
学級担任までご提出ください。
※ 競技者登録番号（７桁）を持っている場合は、記入してください。

８ その他
（１）参加希望者には、後日開催要項と参加案内を配布します。 ＜問い合わせ先＞
（２）会場までの送迎は、各ご家庭でお願いします。 中洲小学校
（３）学校での練習は行いません。練習は各自で行ってください。 ℡ ５２－１９３３
（４）大会参加者で、飛び込み練習会（裏面に要項）参加希望者は用紙 課外活動体育担当

余白にご記入ください。学校で一括申し込みます。 田中 裕利

切り取り

第７１回諏訪市スポーツ祭水泳競技大会兼学童泳力テスト参加希望用紙
フリガナ （ ） 所属 SC 競技者登録番号

参加児童氏名 年 組 氏名（ ）
生年月日 西暦 年 月 日 生まれ 性別 男 ・ 女

種 目 名 距 離 タイム（わかる範囲で記入してください）
ｍ 分 秒
ｍ 分 秒
ｍ 分 秒
ｍ 分 秒
ｍ 分 秒
ｍ 分 秒

７月８日（月）までに学級担任にご提出ください。（期限厳守）＜ 担任 → 係：田中 ＞